- Burmistrz Szydiowca
pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydfowiec
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10
— www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urzad@szydlowiec.pl
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Szydlowiec, 24 marca 2023 r.

Pan

Marek Artur Koniarczyk
Radny Rady Miejskiej

w Szydlowcu

Odpowiedzi na interpelacje z dnia 16.03.2023 r.!

TRESC INTERPELACJI:
(1) Wnosze o nastepujace informacje od roku 2010: cyt. "ile lokali mieszkalnych znajduje sie

obecnie w zasobach Gminy Szydlowiec, ile z nich zostalo sprzedanych od w/w daty i ile wynosi
obecnie zadluzenie lokatorskie”.

ODPOWIEDZ:

W mieszkaniowym zasobie Gminy Szydtowiec znajduje sie 20 lokali mieszkalnych oraz 82
lokale socjalne. Od 2010 r. zostaty sprzedane 131 lokali mieszkalne, w tym:
w 2010 1. - 21 lokali

w2011 r. - 5lokali

w 2012 1. - 62 lokale

w2013 1. - 6 lokali

w 2014 1. - 29 lokali

w 2015 1. - 0 lokali

w 2016 1. - 0 lokali

w 2017 r. - 0 lokali

w 2018 r. - 3 lokale

w 2019 1. - 0 lokali

w 2020 1. - 2 lokale

w 2021 1. - 1 lokal

w 2022 1. - 2 lokale

Zadhluzenie na dzien 28.02 b.r. wynosi 52.953,10 zt

TRESC INTERPELACJI:

(2) W zwiazku z brakiem uiszczania optat czynszowych za dzierzawe nieruchomosci gruntowej
o powierzchni 5089 m? wraz z budynkiem parterowym o powierzchni 477 m?, potozonej
w Szydlowcu przy ul. Zamkowej 9 przez Warsztaty Terapii Zajeciowej w Szydlowcu, ktorych

! Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydtowca: 21.03.2023 r.



Kierownikiem jest Wiceprzewodniczacy Rady Miejskiej w Szydtowcu p. Marek Plewa wnosze
o udostepnienie treSci umowy uzyczenia zawartej w 2013 r. przez poprzedniego Burmistrza
przez Gmine Szydlowiec a WTZ Szydlowiec oraz udzielenie informacji publicznej na jaki okres
zostala zawarta ww umowa uzyczenia i czy byly wprowadzane jakiekolwiek aneksy do tej
umowy.

ODPOWIEDZ:

Uzyte przez Pana stwierdzenie ,W zwigzku z brakiem uiszczania oplat czynszowych za
dzierzawe nieruchomo$ci gruntowej o powierzchni 5089 m? wraz z budynkiem parterowym
o powierzchni 477 m?, polozonej w Szydtowcu przy ul. Zamkowej 9 przez Warsztaty Terapii
Zajeciowej w Szydlowcu...”, sugerujace, zZe nie sq wnoszone i egzekwowane naleznosci z tytulu
oplat czynszowych za dzierzawe nieruchomosci wynikajace z zawartej umowy, jest
nieprawdziwe. Gmina Szydlowiec nie zawierata z Warsztatami Terapii Zajeciowej w Szydlowcu
umowy na dzierzawe w/w nieruchomosci, w zwigzku z tym nie powstal obowigzek wnoszenia
z tego tytutu oplat czynszowych.

Odnosnie ,udostepnienia tresci umowy uzyczenia zawartej w 2013 r. przez poprzedniego
Burmistrza przez Gmine Szydlowiec a WTZ Szydlowiec” informuje, ze Gmina Szydlowiec nie
zawierata umowy uzyczenia z Warsztatami Terapii Zajeciowej w Szydlowcu.

TRESC INTERPELACJI:

(3) Prosze o przedstawienie zestawienia wyjazdow stuzbowych radnej Jadwigi Kopyckiej
od 30 listopada 2022 r. tj. w zestawieniu prosze o wyszczegblnienie 0osob delegujacych, celow
wyjazdow stuzbowych oraz kosztow finansowych delegacji. Wnosze takze o udzielenie
informacji potwierdzajacych wykorzystywanie samochodu stuzbowego Urzedu Miejskiego
w Szydlowcu przez ww radna, cel tych wyjazdow w ww okresie.

ODPOWIEDZ:

Przewodniczaca Rady Miejskiej w Szydtowcu Jadwiga Kopycka w okresie od 30.11.2022 r. nie
przebywala w podrozy stuzbowej. W w/w okresie nie korzystala réwniez z samochodu
stuzbowego Urzedu Miejskiego w Szydlowcu w celu odbywania wyjazdéw stuzbowych.

TRESC INTERPELACJI:

(4) Cyt. ,,Planowanie budowy drogi 8KDD podyktowane zostalo inwestycja w postaci parku
handlowego o powierzchni 3900 m?. Realizacja tej inwestycji przyniesie Gminie Szydlowiec
korzysci w postaci rocznych wpltywow z tytulu podatku od nieruchomosci do budzetu Gminy
(ok. 83000,00 z}) oraz nowe miejsca pracy. Informuje ponadto, Ze w opracowaniu jest
porozumienie z firmg planujaca budowe parku handlowego w sprawie partycypacji w kosztach
budowy drogi 8KDD”.

Wnosze o udostepnienie nazwy firmy, ktéra planuje wybudowa¢ ww park handlowy w bliskim
sasiedztwie planowanej budowy drogi 8.KDD.

ODPOWIEDZ:

Firma, ktéra planuje wybudowanie paku handlowego w Szydlowcu jest P4U10 Sp. z o.o.
w Poznaniu.



TRESC INTERPELACJI:

(5) W zwiazku z zamknieciem sali gimnastycznej przy PSP Nr 1 z Oddzialami Integracyjnymi
im. Jana III Sobieskiego przy ul. Folwarcznej w Szydlowcu zwracam sie o informacje jakie
kroki zostana podjete w celu przywrdcenia funkcjonalnosci sali gimnastycznej, jaki zostanie
wykonany zakres rob6t modernizacyjnych, ich koszt i planowana data zakonczenia tych prac.

ODPOWIEDZ:

Informuje, ze o zdarzeniu powiadomiony zostal Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego,
decyzjq ktérego sala zostala wylaczona z uzytkowania. Zostala wykonana opinia techniczna
dotyczaca istniejgcego stropodachu sali gimnastycznej oraz wykonany zostal kosztorys
modernizacji dachu sali gimnastycznej na kwote 282 368,10 zt. Dokonana zostata wycena szkdd
przez ubezpieczyciela Compense TU SA Vienna Insurance Group na kwote 13 540,37 zt.
Remont dachu przeprowadzony bedzie dwuetapowo.

Pierwszy etap prac wykonany zostanie sitami pracownikéw Referatu Gospodarki Komunalne;j.
Obejmowac bedzie naprawe Scian ze strony zewnetrznej oraz wykonanie obrébek blacharskich.
Skute zostang uszkodzone tynki i polozone nowe. Wykonanie pierwszego etapu pozwoli na
uruchomienie sali gimnastycznej.

Drugi etap prac zwigzany jest z koniecznoscig pozyskania srodkéw zewnetrznych z uwagi na
wysoki koszt wyceny robot. Zlozony zostanie wniosek o Srodki finansowe z rezerwy 0,4%
subwencji oSwiatowej z przeznaczeniem na wykonanie nowego pokrycia dachowego na sali
gimnastycznej oraz taczniku do sali gimnastycznej. Realizacja tego etapu uzalezniona jest od
pozyskania tych srodkéw. W zwiazku z tym, Ze decyzja o przyznaniu srodkow z rezerwy 0,4%
subwencji oSwiatowej bedzie znana na przelomie sierpnia i wrzesnia, rozpoczecie wykonania
prac modernizacyjnych dachu bedzie mozliwe jesienig 2023 r., po otrzymaniu dofinansowania.

Z powazaniem

BURMISTRZ
/-/
Artur Ludew

Do wiadomosci:
Rada Miejska w Szydtowcu



